
Р І Ш Е Н Н Я 

м. Біла Церква 

Про внесення змін до Статуту 
Комунального підприємства Білоцерківської 
міської ради «Білоцерківтепломережа» 
шляхом затвердження його у новій редакції 

Розглянувши звернення постійної комісії міської ради з питань житлової політики, 
комунального господарства, транспорту і зв'язку, природокористування, охорони довкілля та 
енергозбереження від 2017 р. № , враховуючи рішення 
Білоцерківської міської ради від 09 липня 2015 року за № 1523-77-УІ «Про внесення 
змін та доповнень до рішення міської ради від 30 грудня 2014р. № 1378-69-УІ «Про 
бюджет м. Біла Церква на 2015 рік», рішення Білоцерківської міської ради від 12 січня 
2016 року № 27-04- VII «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 
29 грудня 2015 р. № 26-03-УІІ «Про бюджет м. Біла Церква на 2016 рік» , відповідно до 
статтей 57,58 Господарського кодексу України, законів України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань». «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до Статуту комунального підприємства Білоцерківської міської ради 
« Білоцерківтепломережа» шляхом викладення його в новій редакції (додається). 

2.Директору комунального підприємства Білоцерківської міської ради 
«Білоцерківтепломережа» провести заходи, пов'язані з державною реєстрацією Статуту 
комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» в новій 
редакції та інших змін у статутних відомостях підприємства, згідно з чинним законодавством 
України . 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлової 
політики, комунального господарства, транспорту і зв'язку, природокористування, охорони 
довкілля та енергозбереження. 

Міський голова Г.А.Дикий 




